risorse del Fondo per le politiche della famiglia; 

− in data 30/09/2022 il Beneficiario ha presentato la domanda di ammissione al finanziamento, 

corredata della relativa documentazione richiesta (come disposto dall'articolo 4, comma 1, 

dell’Avviso), di euro 1.322.090,00 (unmilionetrecentoventiduemilanovanta/00) per il 

progetto dal titolo “TAG4Women”; 

− il Beneficiario cofinanzierà il progetto con un importo pari al 42,86% dell’importo 

finanziato dal Dipartimento ovvero con risorse umane, beni e servizi messi a disposizione 

dal Beneficiario. Del rispetto della sopra indicata quota percentuale si dovrà dare evidenza

[...]

Le premesse sono parte integrante del presente Atto di concessione. 

Art. 1  

Oggetto 

Il presente Atto di concessione regola i rapporti amministrativi e finanziari tra il Beneficiario e il 

Dipartimento per le politiche della famiglia, il quale concede al Beneficiario un finanziamento di 

euro 925.463,00 (novecentoventicinquemilaquattrocentosessantatre/00) per lo svolgimento 

delle attività progettuali.         

Art. 2  

Obblighi del Beneficiario 

1. Il Beneficiario si obbliga a:  

a)  avviare le attività entro 30 giorni dalla comunicazione da parte del Dipartimento 

dell’avvenuta registrazione del presente Atto di concessione da parte dei competenti